平成 29 年 6 月 2 日

各 位
会社名 株式会社 西日本フィナンシャルホールディングス
代表者名 取締役社長   谷川 浩道
（コード番号：7189 東証第一部、福証）
問合せ先 経営企画部長  本田 隆茂

（TEL 092‐476‐5050）

優先出資証券の償還について

当社及び株式会社西日本シティ銀行（以下、「西日本シティ銀行」という。）は、当社及

び西日本シティ銀行の子会社である海外特別目的会社 Nishi-Nippon City Preferred Capital

(Cayman) Limited が発行した優先出資証券について、以下のとおり、償還することを決定し

ましたのでお知らせします。

１．償還する優先出資証券の概要

発 行 体 Nishi-Nippon City Preferred Capital (Cayman) Limited

証 券 の 種 類 円建配当金非累積型永久優先出資証券

償 還 期 限
永久 （但し、平成 29 年 7 月以降の各配当支払日に、発行体の裁量により、優

先出資証券の全部または一部を償還することができる。）

配 当
年 3.94％（平成 29 年 7 月まで固定配当）

平成 29 年 7 月以降は変動配当

発 行 総 額 170 億円

払 込 日 平成 19 年 6 月 27 日

償 還 総 額 170 億円（1 証券あたり 1,000 万円）

２．償還予定日

平成 29 年 7 月 18 日

以 上

本件に関するお問い合わせ先  経営企画部 葦名、鶴崎 （TEL：092-461-1867）